
3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE DI SACCHI NERI PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI RIETI

Numero RDO
3411738 1

Nome RDO
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA BIENNALE DI SACCHI NERI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

ROBERTA TEODORI
TDRRRT79L41H282Y

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AUSL RIETI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Barbara Barattelli BRTBBR77M68H282L

ROBERTA TEODORI TDRRRT79L41H282Y

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 102/03/2023

ALLEGATO 1



3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

27/01/2023 14:46

Inizio presentazione offerte

27/01/2023 14:46

Termine ultimo presentazione offerte

09/02/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

07/02/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

10

Data limite stipula contratto

15/03/2023 12:00

10/02/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 202/03/2023



3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZA939B2CA3

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Sacchi e sacchetti di polietilene
per rifiuti

Categoria Fornitura
Prodotti e attrezzature per le pulizie

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

19640000-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 20.200,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Come indicato nel disciplinare di gare

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 302/03/2023



3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 402/03/2023



3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DISCIPLINARE DI GARA.doc

105.5 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

PATTO DI INTEGRITA.doc

64.0 Kb

PATTO DI INTEGRITA

SCHEDA TECNICA.pdf

100.8 Kb

scheda tecnica

riscontro rich chiarimenti RdO.pdf

228.1 Kb

chiarimenti

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 502/03/2023



3411738

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 602/03/2023


		2023-03-03T07:32:33+0000
	TEODORI ROBERTA




